
Промоции 30.08.2007 г.

Објавено од Administrator
Среда, 04 Март 2009 17:44 - 

Националната установа Универзитетска библиотеката “Св. Климент Охридски” од
Битола, во рамките на Програмата за културни активности во 2007 година на ден
30.08.2007 година (четврток) во 12 часот во салата за промоции на Библиотеката
организише промоција на книгите: “ЖЕНА НА БРЕГОТ ОД ОКЕАНОТ” и “ХАРФА” од
Рада Видиновска. Промотори: м-р. Разме Кумбароски, писател, Никола Кљусев,
академик.  

 1 / 1


